
ZARZĄDZENIE NR 1017/2023 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania dyrektora Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Edytę Zielonka na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku. 

§ 2. Powołanie następuje na okres 5 lat, od dnia 1 lutego 2024 roku do dnia 31 stycznia 2029 roku. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Centrum Kultury i Promocji w Złotym 
Stoku na czas określony wskazany w § 2. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia dyrektora zostanie określona odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Złotego Stoku 
 
 

Grażyna Orczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D5487B-20DF-482F-9A91-901304D3CD75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1017/2023 BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-31T11:41:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




